令和2年４月13日

各団体担当者　殿
西地区剣道連盟
会長  小笠原　晋
（公印省略）
西地区剣道一級審査会・段審査会延期のお知らせ
陽春の候、皆様方にはますますご清栄のことと存じます。さて、当連盟主催の
一級審査会（5月17日開催予定）段審査会（６月21日開催予定）を　コロナウイル感染拡大防止の観点から延期とすることと致しました。なお、次回開催は現段階では未定です。コロナウイルス拡散状況によっては中止とすることもあります。正式に決定しましたら改めてお知らせいたします。各団体の皆様方には、何かとご迷惑をおかけすることと思いますが、なにとぞご理解いただきますようお願い申し上げます。
一刻も早くコロナウイルス騒動が終息して皆様方に平穏な日常が訪れることを祈念申し上げます。